新北市立豐珠中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：112/04/19 14:31

1129472276 新北市立豐珠中學

輔導處 黃哲安

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 轉知新北市社會局補助社團法人中華社會福利促進協會辦理「孩是期待，父母相
伴專業知能交流與增進計畫研習」，請鼓勵教師踴躍報名並核以公假派代參
加，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立豐
珠中學

輔導處 黃哲安 擬：
1.由雅萍師參與此研習，請核
予5/2一日公差假。
2.敬會　教學組、人事室。
3.文陳閱後存查。

112/04/14 09:58

輔導組長 112/04/14 09:58

教務處 廖啟佑

112/04/14 11:46

教學組長 112/04/14 11:15

人事室 褚桂秀

112/04/14 13:50

人事主任 112/04/14 10:33

輔導處 黃哲安

112/04/17 15:19

輔導組長 112/04/17 15:12

江佳盈 如擬

112/04/19 12:45

校長 112/04/19 12:45

黃哲安輔導組長 112/04/19 14:22